Hellermannlyton

Technische Daten

Selbstlaminierende Etiketten fur Laserbedruckung
Helatag 1104 (WeiB-Transparent)

15.11.2021

TAG133LA4-1104-WHCL
Artikelnummer: 594-51104

Material:

Farbe:

Betriebstemperatur - °C:

Verarbeitungstemperatur:

Blindel @ min.:

Biindel @ max.:

Breite (W):

Hoéhe (H):

Hoéhe (H2):

Breite des Tragers (WL):
Etiketten je Reihe:
Etiketten je Blatt:

Kleberstarke (TA) nom.:
Klebstoff:

Anfangshaftung:
Schalfestigkeit:

H2

Typ 1104, Polyester, weif3/transparent
(1104)

Wei3 (WH), Transparent (CL)

-40 °C bis +150 °C
ab +10 °C

5.10 mm
10.10 mm

19.05 mm
12.70 mm
44.50 mm
210.00 mm
10 ST

60 ST

21.5 um
Acryl

280
100 h

N ||

Test Methode

ASTM D2979
FINAT FTM 8

Wir ibernehmen keine Gewébhrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies
auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit fir einen bestimmten
Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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Selbstlaminierende Etiketten fur Laserbedruckung
Helatag 1104 (WeiB-Transparent)

Druckmethode: Laser

Anwendungen: Die Funktionstuchtigkeit und Haltbarkeit
der Etiketten kann bei nicht fachgerechter
Verarbeitung und Verklebung
beeintrachtigt werden. Alle zu beklebenden
Oberflachen missen sauber, staubfrei,
trocken und fettfrei sein. Das Berlhren der
Klebstoffseite mindert die
Haftungseigenschaften und sollte
vermieden werden.

HF~ RoHs SR

Wir ibernehmen keine Gewébhrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies
auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit fir einen bestimmten
Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




